
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА  РАССКАЗОВО 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
                                                                      
         
              10.12.2021                         г. Рассказово                             № 1899  

 
 

Об утверждении Плана проведения экспертизы действующих муниципальных 
правовых актов, затрагивающих вопросы предпринимательской, 
инвестиционной и иной экономической деятельности на территории города 
Рассказово 
 

В соответствии с частью 7 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации»; частью 3 статьи 2 Закона Тамбовской области от 
23.12.2016 № 59-З «О перечнях муниципальных районов и городских округов, в 
которых проведение оценки регулирующего воздействия проектов 
муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных 
нормативных правовых актов является обязательным»; пунктом 28 решения 
Рассказовского городского Совета народных депутатов Тамбовской области от 
28.08.2015 № 864 «Об утверждении Порядка проведения и организации оценки 
регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов органов 
местного самоуправления города Рассказово и экспертизы нормативных 
правовых актов органов местного самоуправления города Рассказово», в целях 
повышения инвестиционной привлекательности и создания благоприятных 
условий для ведения предпринимательской и иной экономической 
деятельности на территории города, администрация города постановляет: 

1. Утвердить План проведения экспертизы действующих 
муниципальных правовых актов города Рассказово на 2022 год согласно 
приложению. 

2. Комитету по экономике и предпринимательству администрации 
города (Гридасова) организовать и провести в 2022 году экспертизу 
действующих муниципальных правовых актов города Рассказово в 
соответствии с настоящим постановлением. 

3. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания 
«РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Ю.В. Прокудина. 
  
Глава города 
          А.Н. Колмаков 


